
CÂMARA MUNICIPAL DE SALTINHO
Estado de São Paulo

CNPJ Nº 01.637.738/0001-27 
PORTARIA No. 01, DE 02 DE MARÇO DE 2021

(EXONERA, A PEDIDO, ANDERSON CONSTANTINO, DO
EMPREGO  CONCURSADO DE TÉCNICO EM
CONTABILIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SALTINHO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS)

AMADEU SOARES DA SILVA JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal
de Saltinho, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Atendendo a pedido, fica o servidor ANDERSON CONSTANTINO,
da Câmara Municipal de Saltinho, exonerado do emprego concursado de Técnico em
Contabilidade, Padrão "N", constante do Anexo I, da Lei Municipal Nº. 622, de 17 de
Abril de 2017, nomeado pela Portaria no. 03, de 21 de Março de 2019.

Art. 2º. As despesas decorrentes da execução da presente Portaria
correrão por conta de dotação própria do Orçamento-Programa da Câmara Municipal,
suplementadasoportunamente se necessário.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, na
Secretaria Geral da Câmara Municipal de Saltinho.

Câmara Municipal de Saltinho, 02 de Março de 2021 
- Presidente —

Publicada na Secretaria Geral da Câmara Municipal de Saltinho, em 02 de Março deaal.

Andreia enceslau
- Diretora Administrativa - 

Av. Sete de Setembro, 1711, Centro- Saltinho/ SP- CEP: 13.440-013 Fone: (19) 3439-1707/3439-1178- www.camarasaltinho.sp.gov.br


